

DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE, DIREKT ELLER INDIREKT, DISTRIBUTUERAS ELLER PUBLICERAS TILL ELLER INOM AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA ELLER USA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION SKULLE VARA OLAGLIG. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INGET ERBJUDANDE AV VÄRDEPAPPER I FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG.

Fenix Outdoor International har genomfört en riktad nyemission om drygt 89 miljoner kronor

Fenix Outdoor International AG ("Fenix Outdoor International") offentliggör idag att bolaget har genomfört en placering av 280 174 nya aktier av serie B, vilket tillför bolaget drygt 89 miljoner kronor före avdrag för emissionskostnader.

Placeringen, som aviserades den 19 augusti 2014, har möjliggjort för Fenix Outdoor International att emittera 280 174 nya aktier av serie B till ett begränsat antal institutionella investerare till ett pris om 319 kronor per aktie. Priset innebär en premie om 0,9 procent jämfört med volymvägd genomsnittskurs den 19 augusti 2014, den sista handelsdagen innan beslutet att emittera nya aktier.

Likviden från den riktade nyemissionen avses att användas till att finansiera tvångsinlösen av aktier av serie B i Fenix Outdoor AB.

För att genomföra placeringen har styrelsen i Fenix Outdoor International beslutat, med stöd av ett bemyndigande från extra bolagsstämma den 19 juni 2014, om en riktad nyemission om 280 174 nya aktier av serie B. Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att på ett kostnads- och tidseffektivt sätt anskaffa kapital för det ovan angivna ändamålet.

Nyemissionen innebär en utspädning om cirka 0,81 procent av rösterna och cirka 2,16 procent av aktiekapitalet efter genomförd emission.

Emissionen gör att antal aktier av serie B i Fenix Outdoor International ökar med 280 174 från 10 569 826 till 10 850 000 och aktiekapitalet ökar med CHF 280 174 från CHF 12 969 826 till CHF 13 250 000.

Ovanstående information har offentliggjorts i enlighet med lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande klockan 18.30 den 19 augusti 2014.

VIKTIG INFORMATION

Publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna, några värdepapper i Fenix Outdoor International i någon jurisdiktion.

Detta pressmeddelande utgör inte, helt eller delvis, ett erbjudande eller en inbjudan att förvärva eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som refereras till häri får inte säljas i USA utan registrering, eller i enlighet med ett tillämpligt undantag från registrering, enligt U.S. Securities Act från 1933, i dess aktuella lydelse. Fenix Outdoor International har inte för avsikt att registrera någon del av erbjudandet av värdepapperna i USA eller att genomföra ett offentligt erbjudande av värdepapperna i USA. Kopior av detta meddelande får inte göras i och får inte distribueras eller skickas till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller USA.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i Direktiv 2003/71/EG (detta direktiv, tillsammans med gällande implementeringsåtgärder till detta direktiv i respektive medlemsstat benämns "Prospektdirektivet"). Fenix Outdoor International har inte auktoriserat något erbjudande

DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE, DIREKT ELLER INDIREKT, DISTRIBUTERAS ELLER PUBLICERAS TILL ELLER INOM AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA ELLER USA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION SKULLE VARA OLAGLIG. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INGET ERBJUDANDE AV VÄRDEPAPPER I FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG.

till allmänheten av aktier eller rättigheter i någon medlemsstat i Europeiska Ekonomiska Samarbetsområdet och inget prospekt eller annat erbjudandedokument har tagits fram eller kommer att tas fram i samband med den riktade nyemissionen (den "Riktade Nyemissionen") av aktier i Fenix Outdoor International. Med avseende på envar medlemsstat i Europeiska Ekonomiska Samarbetsområdet vilken har implementerat Prospektdirektivet (envar en "Relevant Medlemsstat"), har inga åtgärder vidtagits till dags dato för att erbjuda allmänheten aktier eller rättigheter som kräver att ett prospekt offentliggörs i någon Relevant Medlemsstat. I envar Relevant Medlemsstat är detta meddelande endast adresserat till och riktat till kvalificerade investerare i den Relevanta Medlemsstaten enligt betydelsen i Prospektdirektivet.

Handelsbanken Capital Markets agerar uteslutande för Fenix Outdoor Internationals och ingen annans räkning i samband med den Riktade Nyemissionen. De kommer inte att betrakta någon annan person (oavsett om personen ifråga är mottagare av detta pressmeddelande eller ej) som deras klient i förhållande till den Riktade Nyemissionen och kommer inte att ansvara i förhållande till någon annan än Fenix Outdoor International för tillhandahållande av det skydd som bereds till deras klienter eller för rådgivning i samband med den Riktade Nyemissionen eller någon transaktion eller uppgörelse som det refereras till häri. Ingen utfästelse eller garanti, uttrycklig eller underförstådd, lämnas av Handelsbanken Capital Markets avseende riktigheten, fullständigheten eller verifieringen av informationen i detta pressmeddelande och innehållet i detta pressmeddelande varken utgör eller skall förlitas på som ett löfte eller en utfästelse i detta avseende, varken historiskt eller avseende framtiden. Handelsbanken Capital Markets påtar sig inte något ansvar för att detta pressmeddelande är korrekt, fullständigt eller verifierat och fränsäger sig följaktligen i största möjliga utsträckning under tillämplig lag allt ansvar vilket de annars skulle kunna ha avseende detta pressmeddelande eller information som tillhandahållits.

Detta pressmeddelande innehåller "framåtriktade uttalanden", vilka är uttalanden om framtida händelser. I detta sammanhang avser framåtriktade uttalanden ofta Fenix Outdoor Internationals förväntade framtida verksamhet och finansiella resultat, och innehåller ofta ord som "förvänta", "förutse", "avse", "planera", "tror", "försöka" och "ska". Framåtriktade uttalanden avser till sin natur förhållanden som, i olika hög utsträckning är osäkra och som kan påverkas av många faktorer, bland annat beteendet på finansiella marknader, ränte- och växelkursfluktuationer, råvarupriser och aktiekurser och värdet på finansiella tillgångar, inverkan av lagstiftnings-, regulatoriska, utrednings- och legala åtgärder, strategiska åtgärder och många händelser på nationell, regional eller global nivå, bland annat politiska, ekonomiska, affärsmässiga och av konkurrensmässig natur. Sådana faktorer kan göra att Fenix Outdoor Internationals framtida resultat väsentligen skiljer sig från de som uttalas i de framåtriktade uttalandena. Fenix Outdoor International åtar sig inte att uppdatera dess framåtriktade uttalanden.